
 

 
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ПРИКАЗ 

 
 от 25.11.2025 № 1482  

 г. Ленинск-Кузнецкий 

 

 Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по географии, физике, труду (технологии), 

экономике, биологии в 2025/2026 учебном году 

 

 

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

27.11.2020 № 678, приказа управления образования от 02.09.2025 № 1116 «Об 

утверждении организационно-технологических моделей проведения школьного и 

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить протоколы муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по географии, физике, труду (технологии), экономике, биологии. 

2. Наградить грамотами управления образования победителей и призеров 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии, физике, 

труду (технологии), экономике, биологии. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Начальник 

управления образования М.В. Дюкова 















1

№ Предмет ФИО участника ОУ Клас
с

Количеств 
о баллов

Максимальное
количество

баллов

Статус Место

1 Физика Березин Михаил Сергеевич муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №44 с углубленным изучением отдельных

предметов"

7 0 40 участник

2 Физика Битмухаметов Рустам Назимович муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №44 с углубленным изучением отдельных

предметов"

10 0 50 участник

3 Физика Волков Максим Андреевич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

10 0 50 участник

4 Физика Герклоц Матвей Владимирович муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №44 с углубленным изучением отдельных

предметов"

8 3 40 участник

5 Физика Грачев Артемий Александрович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

10 3 50 участник

6 Физика Ерохин Кирилл Никитович муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №44 с углубленным изучением отдельных

предметов"

10 10 50 участник

7 Физика Журкин Егор Павлович муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 14 с углубленным изучением отдельных

предметов"

8 0 40 участник

8 Физика Зайцев Иван Дмитриевич муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №44 с углубленным изучением отдельных

предметов"

8 3 40 участник

9 Физика Зеленский Станислав Владиславович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа №20 им. В.М. Елсукова"

8 0 40 участник

10 Физика Исаков Илья Михайлович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

10 16 50 участник

11 Физика Казаков Дмитрий Александрович Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

8 3 40 участник

12 Физика Каныгина Елизавета Александровна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа №38 имени С.В.Кайгородова"

7 0 40 участник

13 Физика Конев Артем Сергеевич муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа №38 имени С.В.Кайгородова"

8 1 40 участник

14 Физика Куралев Семён Николаевич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

10 10 50 участник

15 Физика Малахова Виктория Алексеевна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №44 с углубленным изучением отдельных

предметов"

7 0 40 участник

16 Физика Миронов Егор Константинович муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 44 с углубленным изучением отдельных

предметов"

11 2 50 участник

физика 2025



2

17 Физика Павлов Ярослав Игоревич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа N81"

9 1 50 участник

18 Физика Постоногов Павел Александрович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2 "

8 0 40 участник

19 Физика Путинцева Екатерина Леонидовна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №44 с углубленным изучением отдельных

предметов"

10 0 50 участник

20 Физика Ситников Эрик Александрович муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №44 с углубленным изучением отдельных

предметов"

11 0 50 участник

21 Физика Терентьев Марк Дмитриевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа № 19"

8 3 40 участник

22 Физика Третьяков Егор Артурович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

8 13 40 участник

23 Физика Федорова Карина Валерьевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

8 1 40 участник

24 Физика Юпатова Дарья Андреевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа №20 им. В.М. Елсукова"

8 3 40 участник

ia r i i  и
С_,ШГ17Ло(я'л 'PC

л А
<?. % < .

л л

физика 2025



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Клас
с

Количе
ство

баллов

Макси
мальн

ое
колич
ество
балло

в

Статус Место

1 Труд (технология) (культура дома, дизайн и технологии (КДДТ)) Агафонова Мария Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 19"

7 60 100 призер
2 место

2 Труд (технология) (культура дома, дизайн и технологии (КДДТ)) Ахмадиева Милана Валериевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 42"

7 62,50 100 призер
2 место

3 Труд (технология) (культура дома, дизайн и технологии (КДДТ)) Бабичева Валерия Романовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

8 65 100 призер
2 место

4 Труд (технология) (культура дома, дизайн и технологии (КДДТ)) Батаева Имани Махмутовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов № 8"

7 63 100 призер

2 место
5 Труд (технология) (культура дома, дизайн и технологии (КДДТ)) Вегнер Елизавета Андреевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Основная общеобразовательная школа № 42"
7 67,50 100 призер

2 место
6 Труд (технология) (культура дома, дизайн и технологии (КДДТ)) Воловник Анастасия Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Основная общеобразовательная школа №3"
9 84,50 100 победитель

1 место
7 Труд (технология) (культура дома, дизайн и технологии (КДДТ)) Голубятникова Софья Андреевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа № 2"
9 83 100 победитель

1 место
8 Труд (технология) (техника, технологии и техническое творчество 

( И М ) )
Готман Роман Константинович Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 

учреждение "Гимназия №18"
10 84 100 победитель

1 место
9 Труд (технология) (культура дома, дизайн и технологии (КДДТ)) Едакина Ксения Антоновна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Основная общеобразовательная школа № 42"
7 76 100 победитель

1 место
10 Труд (технология) (техника, технологии и техническое творчество 

(Т П Т ))
Ефремов Степан Алексеевич Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное 

учреждение "Лицей № 4 им. Н. М. Гол янской"
11 77 100 победитель

1 место
11 Труд (технология) (культура дома, дизайн и технологии (КДДТ)) Иванова Валерия Олеговна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Ленинуглёвская средняя общеобразовательная школа"
7 50,50 100 призер

3 место
12 Труд (технология) (культура дома, дизайн и технологии (КДДТ)) Иванова Елизавета Евгеньевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа № 2"
10 84,50 100 победитель

1 место
13 Труд (технология) (культура дома, дизайн и технологии (КДДТ)) Ивлева Евгения Николаевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Ленинуглёвская средняя общеобразовательная школа"
8 52 100 призер

3 место
14 Труд (технология) (культура дома, дизайн и технологии (КДДТ)) Калимулина Альбина Анатольевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Гимназия №12"
11 67 100 призер

2 место
15 Труд (технология) (техника, технологии и техническое творчество 

( Н М ) )
Козлов Илья Игоревич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 

учреждение "Гимназия №18"
8 83 100 победитель

1 место
16 Труд (технология) (культура дома, дизайн и технологии (КДДТ)) Козырева Элина Александровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Основная общеобразовательная школа № 42"
7 69,50 100 призер

2 место
17 Труд (технология) (культура дома, дизайн и технологии (КДДТ)) Комова Есения Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Основная общеобразовательная школа № 42"
8 89,50 100 победитель

1 место
18 Труд (технология) (культура дома, дизайн и технологии (КДДТ)) Косицына Анастасия Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Гимназия №12"
8 34 100 участник

19 Труд (технология) (техника, технологии и техническое творчество
( I I  II))

Кузьмин Данил Сергеевич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

9 86 100 победитель
1 место

20 Труд (технология) (культура дома, дизайн и технологии (КДДТ)) Кулешова Анфиса Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 2"

11 86,50 100 победитель
1 место

21 Труд (технология) (культура дома, дизайн и технологии (КДДТ)) Макарова Марина Вячеславовна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №73"

8 57 100 призер
3 место

22 Труд (технология) (культура дома, дизайн и технологии (КДДТ)) Мастяева Анастасия Константиновна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

9 54 100 призер
3 место

23 Труд (технология) (культура дома, дизайн и технологии (КДДТ)) Пичугина София Евгеньевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 2"

8 81 100 победитель
1 место

24 Труд (технология) (культура дома, дизайн и технологии (КДДТ)) Подопригора Анжелика Игоревна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №1"

9 49 100 участник

труд 2025



2

25 Труд (технология) (культура дома, дизайн и технологии (КДДТ)) Протопопова Полина Алексеевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

10 44 100 участник

26 Труд (технология) (культура дома, дизайн и технологии (КДДТ)) Романенко Екатерина Евгеньевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

8 72,50 100 победитель
1 место

27 Труд (технология) (техника, технологии и техническое творчество 
(ТТТТ))

Ручкин Дмитрий Александрович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 2"

8 78,50 100 победитель
1 место

28 Труд (технология) (техника, технологии и техническое творчество 
( I I  I I»

Ручкин Михаил Александрович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 2"

8 77,50 100 победитель
1 место

29 Труд (технология) (техника, технологии и техническое творчество 
(ТТТТ))

Скибицкий Кирилл Дмитриевич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

10 82 100 победитель
1 место

30 Труд (технология) (техника, технологии и техническое творчество 
(ТТТТ))

Соловьёв Максим Витальевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 15"

9 59,50 100 призер
3 место

31 Труд (технология) (техника, технологии и техническое творчество 
( М М ) )

Стрельцов Артём Сергеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 2"

11 85 100 победитель
1 место

32 Труд (технология) (культура дома, дизайн и технологии (КДДТ)) Хамматова Валерия Максимовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 19"

9 55,50 100 призер
3 место

33 Труд (технология) (культура дома, дизайн и технологии (КДДТ)) Холодная Дарья Владимировна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 2"

11 83,50 100 победитель
1 место

34 Труд (технология) (культура дома, дизайн и технологии (КДДТ)) Чиркова Елизавета Игоревна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 7"

9 54,50 100 призер
3 место

35 Труд (технология) (культура дома, дизайн и технологии (КДДТ)) Шараева Ксения Николаевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 42"

8 75 100 победитель
1 место

труд 2025



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Клас
с

Количест
во

баллов

Максимальн
ое

количество
баллов

Статус Место

1 Экономика Аноненко Григорий Павлович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия
№12"

7 30 100 участник

2 Экономика Казаков Дмитрий Александрович Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

8 20 100 участник

3 Экономика Коваленко Виктор Александрович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия
№12"

10 19 100 участник

4 Экономика Косенюк Владислав Даниилович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия
№12"

9 32 100 участник

5 Экономика Крохотина Анастасия Михайловна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

11 54 100 призер
3 место

6 Экономика Кулешова Анфиса Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

11 48 100 участник

7 Экономика Ламекин Сергей Сергеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия
№12"

9 25 100 участник

8 Экономика Лебедева Екатерина Олеговна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

10 23 100 участник

9 Экономика Лысенко Кристина Викторовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

10 15 100 участник

10 Экономика Мишина Дарья Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия
№12"

11 22 100 участник

11 Экономика Петров Владислав Николаевич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

9 21 100 участник

12 Экономика Румынина Варвара Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1"

9 26 100 участник

13 Экономика Суслов Иван Викторович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия
№12"

11 42 100 участник

14 Экономика Чумаков Егор Александрович Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

8 7 100 участник

15 Экономика Шипилова Мария Евгеньевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

11 20 100 участник

Jit a.ĉ c6ci ̂ G>
5 J > / /  m - S 'L  i. с /c v "

/ « / г л г ' / л  A  A

экон 2025



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Кла
сс

Количес
тво

баллов

Максимальное
количество

баллов

Статус Место

1 Биология Глазкова Диана Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1"

7 46 100 участник

2 Биология Кузнецова Дарья Викторовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1"

7 39,70 100 участник

3 Биология Курцевич Алина Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1"

7 54 100 призер
3 место

4 Биология Малюгина Кристина Сергеевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия N818”

7 46 100 участник

5 Биология Поротникова Кристина Алексеевна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа №38 имени С.В.Кайгородова"

7 41,20 100 участник

6 Биология Толстых Виктория Дмитриевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1"

7 73 100 победитель
1 место

7 Биология Яцула Варвара Игоревна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

7 50,70 100 призер
3 место

U " .  №  S L $ t . U .  6

m il,
с с г с / - £ г , р ?

биол 7



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количес
тво

баллов

Максимальное
количество

баллов

Статус Место

1 Биология Архипова Екатерина Ивановна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа №3"

8 49,30 100 участник

2 Биология Баженова Кристина Олеговна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа №20 им. В.М. Елсукова"

8 46,20 100 участник

3 Биология Банников Григорий Александрович муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа № 7 "

8 37,30 100 участник

4 Биология Бекенина Анастасия Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа № 42"

8 64,20 100 призер
2 место

5 Биология Белова Маргарита Ивановна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 14 с углубленным изучением отдельных

предметов"

8 26,80 100 участник

6 Биология Бердыбаева Ырысман Оролкановна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

8 56,70 100 призер
3 место

7 Биология Бирт Елизавета Игоревна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа № 42"

8 38,80 100 участник

8 Биология Боброва Анастасия Владимировна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа № 37"

8 29,80 100 участник

9 Биология Деманова Милана Радионовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа N220 им. В.М. Елсукова"

8 29,80 100 участник

10 Биология Дергунова Полина Алексеевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

8 41,80 100 участник

11 Биология Иванова Варвара Станиславовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

8 53,70 100 призер
3 место

12 Биология Изотов Александр Дмитриевич муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №44 с углубленным изучением отдельных

предметов"

8 52,20 100 призер

3 место
13 Биология Казаков Дмитрий Александрович Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 

"Гимназия №18"
8 43,30 100 участник

14 Биология Калинчук София Ивановна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа №38 имени С.В.Кайгородова"

8 40,20 100 участник

15 Биология Карачева Александра Александровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

8 29,80 100 участник

16 Биология Кириллова Елизавета Александровна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия № 18”

8 44,80 100 участник

17 Биология Корниенко Ассэль Антоновна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия
№12"

8 35,80 100 участник

18 Биология Косицына Анастасия Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия
№12"

8 44,80 100 участник

19 Биология Кублицкий Михаил Евгеньевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа №20 им. В.М. Елсукова"

8 53,70 100 призер

3 место

биол 8



2

20 Биология Кукпин Захар Алексеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1"

8 41,80 100 участник

21 Биология Макарова Марина Вячеславовна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа №73"

8 37,30 100 участник

22 Биология Мелкомуков Фёдор Евгеньевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа № 19"

8 64,20 100 призер
2 место

23 Биология Михайлова Аписа Дмитриевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

8 37,30 100 участник

24 Биология Нефёдова Дарья Валерьевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа № 42"

8 55,20 100 призер
3 место

25 Биология Олина Мария Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных 

предметов № 8"

8 34,30 100 участник

26 Биология Пичугина София Евгеньевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

8 52,50 100 призер
3 место

27 Биология Полухина Алина Алексеевна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа №38 имени С.В.Кайгородова"

8 47,80 100 участник

28 Биология Ручкин Михаил Александрович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

8 38,80 100 участник

29 Биология Сиякаева Полина Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа №20 им. В.М. Елсукова"

8 47,80 100 участник

30 Биология Федорова Камилла Константиновна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа №73"

8 47,80 100 участник

31 Биология Федорова Карина Валерьевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

8 52,20 100 призер
3 место

32 Биология Фесун Евгения Михайловна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа №73"

8 23,80 100 участник

33 Биология Фрей Софья Николаевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа № 42"

8 50,70 100 призер
3 место

34 Биология Хальфина Екатерина Александровна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

8 44,80 100 участник

35 Биология Харламова Софья Дмитриевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

8 41,80 100 участник

36 Биология Чурсин Иван Павлович муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Панфиловская средняя общеобразовательная школа"

8 55,20 100 призер
3 место

37 Биология Шнетков Вячеслав Владимирович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

8 56,70 100 призер
3 место

38 Биология Ярушевич Виктория Дмитриевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа № 37"

8 37,30 100 участник

Д £ ? Г /Г  C U - C c^s.f^e.-c.'fi
j f  / /  '  - ...*■ < < /_  0 ( 2

4 f. H  Хгг & Я ) X(f.
f / . X f  Х у  (  c s t c t  с  д



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Кпа
сс

Количес
тво

баллов

Максимальное
количество

баллов

Статус Место

1 Биология Ануфриев Никита Алексеевич муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа №73"

9 51,90 100 призер
3 место

2 Биология Ахремкова Анна Константиновна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1"

9 41,50 100 участник

3 Биология Гальцов Савелий Геннадьевич муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа № 7"

9 42,50 100 участник

4 Биология Дембельбаева Маргарита Дмитриевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1 ”

9 52,80 100 призер
3 место

5 Биология Захаренкова Ирина Владимировна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1"

9 47,20 100 участник

6 Биология Кизюк Диана Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа №20 им. В.М. Елсукова"

9 38,70 100 участник

7 Биология Коломоец Андрей Васильевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

9 56,60 100 призер
3 место

8 Биология Кривошапов Назар Михайлович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1"

9 51,90 100 призер
3 место

9 Биология Мухаммаджанова Хилола Аброржановна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2 "

9 36,80 100 участник

10 Биология Рыбина Ксения Владимировна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1"

9 57,50 100 призер
3 место

11 Биология Федусова Кира Вячеславовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

9 47,20 100 участник

12 Биология Чарухина Алина Евгеньевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

9 42,50 100 участник

13 Биология Черепанов Александр Евгеньевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа №3"

9 43,40 100 участник

4 4 .  d b ' v

Л Г  44. л&?. 
(? 3 4 . 4 4  ( P 6 "  r2 —

44i&4>3L 7~, С7̂ о ё З е ^ ^ "'
<£! /3  

3)4du/u^ pco4sl̂ fy- 34,

(4

биол 9



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Клас
с

Количес
ТВ о

баллов

Максимальное
количество

баллов

Статус Место

1 Биология Верховцев Никита Дмитриевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1"

10 53,70 100 призер

3 место
2 Биология Лебедева Екатерина Олеговна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 2 "

10 57 100 призер
3 место

3 Биология Малахова Ксения Алексеевна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №44 с углубленным изучением отдельных

предметов"

11 35,50 100 участник

4 Биология Терехов Кирилл Сергеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1"

11 38,40 100 участник

5 Биология Цупрунова Екатерина Артемовна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №44 с углубленным изучением отдельных

предметов"

10 34,70 100 участник

Л S. '/Y. K ? J f r .  7-5» <nta*p2~-
z ^ 7

№ ■  - / /  < ? & < ? ~ f  г -  < ^ £  &  ^ <£? # c Z S

/  // /О  £~ъ~ с  С&С!сс4и /̂̂ № $ 'TLf.Zf

биол 10-11


		2025-11-25T14:24:02+0000
	undefined
	Дюкова Мария Владимировна
	Нет информации




